关于邀请钟秉林教授来校讲座的通知

园区各单位：

为学习贯彻党的十九大精神，阐释高等教育改革发展的新形势，

分析大学改革发展面临的新挑战和新机遇，促进大学内涵发展和人才

培养质量提升，学校定于 2020年 12月 3日邀请北京师范大学钟秉林

教授来校开展讲座。具体通知如下：

一、讲座安排

1.主题：大学内涵发展与人才培养

2.时间：2020年 12月 3日（周四）16：30-18：00

3.地点：木铎楼 A215

二、参会人员

园区各学院（书院）、各机关职能部门主要负责人，以及讲座期

间无教学任务（或其它公务）的专任教师。

也欢迎其他教职员报名参加。

三、注意事项

1.本次讲座采取报名方式，请各单位将参会人员名单电子版于

2020 年 12 月 3 日上午 12 点前发送教师教学发展中心赖洪标老师。

报名表请见附件 2。

2.请各单位高度重视此次活动，指定一名领导带队，组织安排教

职员准时参加。

联系人：赖洪标  电话：3683198  邮箱：lhb@bnu.edu.cn

附件 1：钟秉林教授简介

附件 2：讲座报名表

教师教学发展中心

2020年 12月 2日

附件 1： 钟秉林教授简介

钟秉林：留英博士，北京师范大学教育学部高等教

育研究院名誉院长，教授。从事教育政策与教育管理研

究。

目前主要兼职：国务院学位委员会委员、国家教育

咨询委员会委员、国家教育考试指导委员会委员、英国

卡迪夫大学名誉国际副校长等。

主要经历：1994年回国后任东南大学副校长，1996

年调任教育部高等教育司司长，2001年至 2012年任北京师范大学校长，2012

年至 2019 年任中国教育学会会长。

附件 2： 讲座报名表

序号 单位 姓名 岗位/党政职务 备注